
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ачаирского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 15.08.2022г. № 20 
 

О внесении дополнения в Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением 

Совета Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области от 29.08.2013г. № 39 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

Закона Омской области от 18.11.2002г. № 407-ОЗ «О транспортном налоге», 

Устава Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области, Совет Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить статью 2.1. Порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением 

Совета Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области от 29.08.2013г. № 39 (в редакции Решений Совета 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 11.07.2016г. № 18, от 15.12.2020г. № 32) пунктом 1.1. следующего 

содержания: 

«1.1) доходов местного бюджета от транспортного налога;». 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета Ачаирского  

сельского поселения          Н.Н.Гарькавенко 
 

Глава Ачаирского сельского поселения                               В.Ж.Иванова 


